令和５年１０月３１日

保護者の皆様

山形市立第二中学校

校 長 小関 広明

冬季下校時間の変更について（お知らせ）

夜寒の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に対するご理解とご協力をいただきま

してありがとうございます。

さて、本校では、日没時間を考慮し、安全に下校できますよう下記の通り冬季下校の時間を変

更いたします。

つきましては、同じ方面の生徒は一緒に下校する等、安全面に気をつけるよう学校で指導いた

しますが、ご家庭におかれましても安全な下校についてご指導をお願いいたします。

記

１ 期間

令和５年１１月１日（水）～令和６年２月末日

２ 終了時間と下校時間

１７：１５ 活動終了 １７：３０ 完全下校

３ その他

（１）各部から配付されます月予定表をご確認ください。

（２）ご不明な点は下記担当か部活動顧問までお問い合わせください。

【担当】

山形市立第二中学校

部活動担当 佐竹 祥子

電話 ６４４－３９０２